PLU Názov Počet mj p.c. 
Cena bez DPH DPH 

za mj spolu [%] 
Orientačná cena s DPH Zľava 

za mj spolu [%] 

1. 337 Tlač a výroba 1 ks 850,000000 850,0000 20 1 020,00000 1020 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 850,00 170,00 1 020,00 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 1 020,00 EUR 
Slovom: JedentisícDvadsať EUR 

Spolu: 30 728,52 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):